2022年 12月

お得意様各位

〒140-0002
東京都品川区東品川 2-2-8
スフィアタワー天王洲 21階
株式会社ホリスター
マーケティング本部

「カラヤペースト 128ｇ（製品番号：7910）」販売終了のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいた

だき、厚く御礼申し上げます。

このたび、「カラヤペースト 128ｇ」の主要成分の調達が困難な状況となり、米国本国での

生産終了が決定いたしました。つきましては、2023 年 6 月末をもちまして本製品の販売を

終了いたします。これまで長年にわたりご愛顧いただきましたお客様には、ご迷惑をおかけ

する事となり深くお詫び申し上げます。長い間ご利用頂きましてありがとうございました。

また、代替製品を下記にてご案内申し上げます。

誠に勝手ではございますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

ご不明な点等ございましたら、弊社営業担当者もしくはカスタマー・サービス

（TEL：0120-032-950）までご連絡いただけますようお願い致します

今後ともより一層のご高配を賜ります様、お願い申し上げます。

謹白

記

 販売終了時期：  2023年 6月 30日（金）受注分まで

           *在庫状況により、販売終了が前倒しになる可能性がございます。

 販売終了製品:  カラヤペースト 128g （製品番号：7910）

 代 替 製 品 ：  アダプト皮膚保護ペースト 60g/ミニペースト

製品番号 製品名 規格 包装単位 本体価格（税抜） 本体価格（税込）

79300
アダプト皮膚保護
ペースト 60g

60g 1 本/箱 2,500 円 2,750 円

79301
アダプト皮膚保護
ペースト ミニペースト

14ｇ 20 本/箱 17,600 円 19,360 円

   ※ 販売終了製品と同じ、皮膚のしわ・くぼみを補正する練状皮膚保護剤ですが、
     成分が異なる部分がございます。お客様の腹壁の状況にあわない場合もございますので
       医療従事者の指示に従いご変更をして頂きますようお願い致します。

 そ の 他 ：

2023年 1月上旬-中旬出荷分より、販売終了製品に事前案内を同封します。
（案内同封にともなう再製品化作業のため、一部の製品につきまして、通常“透明”の封かんシ

ールを“白”に変更いたします。いずれも未出荷・新品の製品ですのでご安心ください。）

以上